Supernam dulcedinem.

5. Claritatis vestimento

Doce, virgo, vultu laeto

Christum nos induere,

Inter caeli legiones

Gratiarum actiones

Condecenter canere.

6. Sit cum Christo laus parenti

Ab utroque procedenti

Plena iubilatio,

Genetrici illibatae

Sit cum sancta trinitate

Summa benedictio.

Ad Primam.

1. Superni sponsa principis,

Propitiatrix hominis,

Maria, virgo regia,

Plena laudis et gratia,

2. Compesce carnis fomitem

Hostisque saevi rabiem,

Terrena da despicere,

Superna concupiscere.

3. lUustra facem sensuum.

Da robur, fer auxilium,

De caelis rora gratiam

Tuam super familiam.

4. Perfectos et gratissimos

Nos Christi fac discipulos.

Da utriusque providam

Testamenti custodiam.

5. Fac nos gustare caelitus

Charisma sancti spiritus

Et contemplari filium

Cum sanctis in perpetuum.

6. Fides, spes, amor, latria

Patri, nato, paraclito,

Mariae, sanctis omnibus

Hymnus, plausus et iubilus.

Ad Tcrtiam.

1. Maria, stirps cgregia,

Lux mundi, spes et gloria,

Dilcctum placa tilium

Salute pro fidelium.

'2. Festina, nc tardaveris

Auxiliari miscris

Quos cmit Christus proprio

Cruoris sui prctio.

3. Da pietatis gratiam,

Devotionis copiam,

Thesaurum sapientiac,

Salutis, pacis, vcniae.

4. Nos pio vultu respice,

Rcforma, rege, retice

Ac impertirc filiis

Caelestis haustum luminis.
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5. Peccati sana vulnera,

Da gratiarum raunera,

Hostis doma malitiara

Et transfer nos ad gloriam.

Ad S

1. [0] consolatrix omnium,

Flos florum^ virgo virg-nuTi,

Audi preces lugentium

Devote te quaerentium.

2. Dilecta, veni propere

Te diligentes visere,

Tuam catervam satia

Superna Dei gratia.

3. Servorum vota filio

Fer interventu sobrio,

Ut culpas nostras deleat

Et caritate repleat.

6. Fides, spes, amor, latria

Patri, nato, paraclito,

Mariae, sanctis omnibus

Hymnus, plausus et iubilus.

extam.

4. Compunctionis calice

Deserta corda refice,

Da duplicis continuum

Sanctitatis irriguum.

5. In nobis, mater inclita,

Fervoris flammam suscita,

Sensus nostros irradia

Divina sapientia.

6. Fides, spes, amor, latria

Patri, nato, paraclito,

Mariae, sanctis omnibus

Hymnus, plausus et iubilus.

Ad
1. Tu castitatis lilium,

Virtutum domicilium,

Vas vitae, fons clementiae,

Res caeli, tlironus gloriae.

2. Amica, sponsa, socia

Dei patris et filia.

Tu nobis sis auxiliom

Apud patrem et tilium.

3. Occultis a reatibus

Devotis lava fletibus

Et gratiarum sicera

Nos incrassare propera.

Nonam.
4. Constringe nos suavibus